EXTRATO DO CF-CPS N° 074/2022 – CONEXÃO DIGITAL COMUNICAÇÃO

VISUAL LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Contrato de Fornecimento
com Prestação de Serviços nº 074/2022 com a empresa CONEXÃO DIGITAL
COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA (Processo SEI nº 202200058002151).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa para a confecção e
instalação (troca de lonas) de fachadas e placas de identificação interna para execução dos
serviços nas Unidades do Restaurante do Bem da OVG, conforme condições constantes do
Termo de Referência nº 008/2022-GRB (000031416947), Anexos e Edital nº 104/2022 – GAPS
(000031719350).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente
Contrato, a importância total de até R$ 42.634,00 (quarenta e dois mil seiscentos e trinta e
quatro reais), em conformidade com a proposta apresentada pela CONTRATADA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente contrato
serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 476/2022 –
DIAS (000031629977).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 04 (quatro) meses, contados a partir da assinatura
do contrato, podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
- Adryanna Leonor Melo Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
- Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro - OVG
- Flávia Santana Krawvecki - Representante da Empresa Contratada.